

Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220600482
 Kundennr.: 11051
 Datum: 7. Juni 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220600503 vom 03.06.2022: Externe Belegnr. W2125502:				
1	80459		AL-KO Handbremshebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,08 kg	1	Stück	77,45	77,45
2	42048		Fangseil für ungebremste Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,84 kg	2	Stück	3,97	7,94
3	400180		KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,87 kg	3	Stück	2,45	7,35
4	40018		KNOTT Deichselstütze, 70 mm hoch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,37	4,74
5	90059		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 900/SL 1200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,23 kg	3	Stück	9,34	28,02
6	90060		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1000/SL 1300 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	9,83	19,66
7	50016		Zink-Ausbesserungs-Spray, hell Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,90 kg	5	Stück	7,32	36,60
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220600503							181,76
			Lieferungsnr. DI220600511 vom 03.06.2022: Externe Belegnr. W2125525:				
9	10695		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	13,49	26,98

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220600482

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	9,86	9,86
11	20239		Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,20 kg	100	Stück	0,68	68,00
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220600511							104,84
Lieferungsnr. DI220600589 vom 03.06.2022: Externe Belegnr. W2123128:							
13	40583		Zurrgrut m. Ratsche, 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,20 kg	6	Stück	14,98	89,88
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220600589							89,88
15	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220600589							99,78
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
16	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220600589							99,78
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							386,38
19% MwSt.							73,41
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							459,79

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220600482 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 18,315

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220600482

Lief. an Adresse

Köster GmbH
PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
Am Strebkamp 20
33607 Bielefeld
Deutschland